
V/8 

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE ^ 

Ve volbách d o zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu) 
Borová okres Svitavy 

konaných ve dnech (dne) . ?: í-9 : . 7. ?:-l-P : .  . . byly podle výsledků převzatých 

od okrskových volebnich komisí zjištěny výsledky voleb v obci. 

Počet volebních okrsků 1 

Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1 

Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány 

Počet volebních obvodů 1 

Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 798 

Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 601 
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 600 

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva: 

Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů 

zvolení 

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická 

1. Lenka Tlustá 43 1. 417 

2. Pavel Tlustý 44 4. 356 

3. Vladimír Romportl 48 2. 347 

4. Marek Schauer 35 3. 251 

5. Petr Krčil 44 6. 242 
6. Jaroslav Kučera 68 5. 229 

Volební strana č. 2 - Nestraníci 

1. Petr Kučera 32 1. 308 

2. Vojtěch Bednář 53 2. 184 
3. Tomáš Fáber 47 5. 183 

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

1. Václav Stodola 55 1. 194 
2. Pavel Bednář 48 2. 171 

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů obce Borová 

1. Milan Nespěšný 62 1. 135 

2. Michal Kostelecký 42 3. 119 

3. Bedřich Chadima 55 2. 118 

Volební strana č. 5 - Borovské sdružení nezávislých kandidátů 

1. Oto Brokl 34 4. 103 

B) Jména a příjmení náhradníků: 

Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů 

náhrad. 

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická 

1. Milan Osinek 57 7. 162 

2. Jiří Holomek 54 8. 163 

3. Jaroslava Zolflová 48 9. 228 

4 . Martin Veselý 31 10. 159 

5. Květuše Jelínková 39 11. 208 

6. Vlastimil Hurych 56 12. 128 

7 . Jiři Portl 47 13. 159 

8 . Tomáš Groulik 44 14 . 129 

577839 - str. č. 1 



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 

9. Jiří Pokorný 37 15. 113 

Volebni strana č. 2 - Nestraníci 

1. Jaroslav Strof 55 3. 149 

2 . Jiří Pospíšil 53 8. 144 

3. Vlastimil Střítežský 44 4 . 131 

4 . Václav Holomek 58 6. 81 

5. Radek Sauer 35 7 . 88 

6. Jaroslav Vomočil 48 9. 104 

7 . Jaromír Just 43 10. 60 

8. Jan Mlejnek 64 11. 39 

9. Karel Vobejda 4 12. 78 

10. Miroslav Sauer 60 13. 48 

11. Pavel Teplý 54 14 . 55 

12. Milan Lorenc 57 15. 52 

Volebni strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

1. Václav Řidl 30 4 . 171 

2. Magdalena Stodolová 28 9. 138 

3. Tomáš Mlynář 38 5. 133 

4 . Tomáš Pražan 50 8. 109 

5. František Pražan 5 5 3. 108 

6. Tomáš Dvořák 21 6. 33 

7. Ludmila Kučerová 59 7 . 50 

8. Petr Mlejnek 42 10. 47 

9. Jiří Portl 25 11. 72 

10. Jarmil Daněk 36 12 . 37 

11. Marie Zlatohlávková 61 13. 31 

12. Marian Bezchleba 40 14 . 52 

13. Pavel Bednář 21 15. 30 

Volebni strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů obce Borová 

1. Iva Poulová 46 4 . 89 

2. Zdeňka Dohnalová 5 3 5. 92 

3. Ivana Broklová 52 6. 103 

4 . Radovan Nekvinda 42 7. 106 

5. Barbora Hegrová 31 8. 82 

6. Ivana Fridrichová 49 9. 101 

7. Lubomír Popelka 27 10. 105 

8. Jiřina Boušková 38 11. 87 

9. Oto Brokl 57 12. 106 

10. Věra Zajícová 61 13. 84 

11. Miroslav Šumpík 63 14 . 79 

12. Stanislav Stodola 38 15. 72 

Volební strana č. 5 - Borovské sdružení nezávislých kandidátů 

1. Josef Dohnal 54 1. 98 

2. David Hejduk 35 14 . 67 

3. Jaroslav Topinka 44 13. 57 

4 . Miroslav Hegr 57 2 . 52 

5. Liana Pospíšilová 44 3. 19 

6. David Skala 37 5. 14 

7. Jana Skálová 31 6. 11 

8. Vladimír Totušek 26 7. 17 

9. Milan Nespěšný 37 8. 37 

10. Lenka Nespěšná 33 9. 25 

11. Jana Velechová 33 10. 19 

577839 - str. č. 2 



V/8 

ZAPIŠ O VÝSLEDKU VOLEB D O  ZASTUPITELSTVA OBCE 1) 

12. Barbora Poulová 

13. Leoš Menc 

14 . Miroslav Hegr 

27 

36 

26 

11 
12 

15 

12 

15 

17 

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé 

kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu 

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická 

Počet hlasů pro stranu: 3291, hraníce: 240, 9 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 

1. Lenka Tlustá 417 

2 . Vladimír Romportl 347 

3. Marek Schauer 251 

4 . Pavel Tlustý 356 

5. Jaroslav Kučera 229 

6. Petr Krčil 242 
7 . Milan Osinek 162 

8. Jiří Holomek 163 

9. Jaroslava Zolflová 228 

10. Martin Veselý 159 

11. Květuše Jelínková 208 

12. Vlastimil Hurych 128 

13. Jiří Portl 159 

14 . Tomáš Groulik 129 

15. Jiří Pokorný 113 

Volební strana č. 2 - Nestranící 

Počet hlasů pro stranu: 1704, hraníce: 124, 3 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 

1. Petr Kučera 308 

2. Vojtěch Bednář 184 

3. Jaroslav Strof 149 

4 . Vlastimil Střítežský 131 

5. Tomáš Fáber 183 

6. Václav Holomek 81 
7 . Radek Sauer 88 
8. Jiří Pospíšil 144 

9. Jaroslav Vomočil 104 

10. Jaromír Just 60 
11 . Jan Mlejnek 39 
12 . Karel Vobejda 78 

13. Miroslav Sauer 48 
14 . Pavel Teplý 55 
15. Milan Lorenc 52 

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá stran, 

Počet hlasů pro stranu: 1376, hranice: 100, 1 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 

1 . Václav Stodola 194 

2. Pavel Bednář 171 

3. František Pražan 108 
4 . Václav Řidl 171 

5. Tomáš Mlynář 133 

577839 - str. 3 



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1 )  

6. Tomáš Dvořák 33 
7 . Ludmila Kučerová 50 
8. Tomáš Pražan 109 
9. Magdalena Stodolová 138 

10. Petr Mlejnek 47 
11. Jiří Portl 72 
12. Jarmil Daněk 37 
13. Marie Zlatohlávková 31 
14 . Marian Bezchleba 52 
15. Pavel Bednář 30 

Volebni strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů obce Borová 

Počet hlasů pro stranu: 1478, hranice: 107,8 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 

1. Milan Nespěšný 135 
2. Bedřich Chadima 118 
3. Michal Kostelecký 119 
4 . Iva Poulová 89 
5. Zdeňka Dohnalová 92 
6. Ivana Broklová 103 
7 . Radovan Nekvinda 106 
8. Barbora Hegrová 82 
9. Ivana Fridrichová 101 

10. Lubomír Popelka 105 
11. Jiřina Boušková 87 
12. Oto Brokl 106 
13. Věra Zajícová 84 
14 . Miroslav Šumpík 79 
15. Stanislav Stodola 72 

Volební strana č. 5 - Borovské sdružení nezávislých kandidátů 

Počet hlasů pro stranu: 563, hranice: 40,7 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 

1. Josef Dohnal 98 
2 . Miroslav Hegr 52 
3. Liana Pospíšilová 19 
4 . Oto Brokl 103 
5. David Skala 14 
6. Jana Skálová 11 
7 . Vladimír Totušek 17 
8. Milan Nespěšný 37 
9. Lenka Nespěšná 25 

10. Jana Velechová 19 
11. Barbora Poulová 12 
12. Leoš Menc 15 
13. Jaroslav Topinka 57 
14 . David Hejduk 67 
15. Miroslav Hegr 17 

577839 - str. 



V/8 

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1 )  

19 : 21_ hod., _06.10.2018 

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu 

Počet listů přílohy č. 1: . 
Jména, příjmení a podpisy: 1) 
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu: j 

JUDr. Dagmar Vašková 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .Marcela .Justqvá 
/• 

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ: 

577839 - str. č. 5 



K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB D O  ZASTUPITELSTVA O B C E 1 )  

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
B?rová  o k r e s  Svitavy 

Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): . •. .T -.-IQ 

Příloha č. 1 

List č. 1 

1. Zjištění počtu hlasů pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona): 

Celkem platných hlasů: 

Volební strana 

8412 Počet volených členů zastupitelstva: 15 

Přepoč. základ 

Počet Počet pro porovnání Poměr hlasů 

hlasů kand. k hranici k základu v % 

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat. 3291 15 8412,00 39,12 

č. 2 - Nestraníci 1704 15 8412,00 20,25 

č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 1376 15 8412,00 16, 35 
č. 4 - SNK obce Borová 1478 15 8412,00 17, 57 

č. 5 - Borovské SNK 563 15 8412,00 6, 69 

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice. 

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb: 

Česká str.sociálně demokrat. 

Nestraníci 
Křest.demokr.unie-Čs.str.lid. 

SNK obce Borová 

Borovské SNK 

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany: 

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany 

1. 3291,00 1 - Česká str.sociálně demokrat. 

2 . 1704,00 2 - Nestranící 

3. 1645,50 1 - Česká str.sociálně demokrat. 

4 . 1478,00 4 - SNK obce Borová 

5. 1376,00 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

6. 1097,00 1 - Česká str.sociálně demokrat. 

7 . 852,00 2 - Nestraníci 

8. 822,75 1 - Česká str.sociálně demokrat. 

9. 739,00 4 - SNK obce Borová 

10. 688,00 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

11. 658,20 1 - Česká str.sociálně demokrat. 

12. 568,00 2 - Nestraníci 

13. 563,00 5 - Borovské SNK 

14 . 548,50 1 - Česká str.sociálně demokrat. 

15. 492,66 4 - SNK obce Borová 

'olební strana Mandáty 

1 - Česká str.sociálně demokrat. 6 

2 - Nestraníci 3 
3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 2 

4 - SNK obce Borová 3 

5 - Borovské SNK 1 

577839 - str. č. 6 



Příloha č. 1 

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1^ 

19:21^9^., 06.10.2018 

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu 

Jména, příjmení a podpisy: 1) 
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu: j 

JUDr. Dagmar Vašková 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .Marcela .Justqvá 

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ: 

577839 - str. 7 


